

CONSTIPATION

OUR COMMITMENT



We promise to provide products that are safe, natural and effective. All of our products are made with simple, natural and organic ingredients, leaving out all of the unnecessary preservatives, chemicals and additives. We know that a healthy foundation makes for a healthy life, and that's why we believe in wellness from the beginning, naturally.

NO ALCOHOL OR PARABENS
GLUTEN OR SOY
ARTIFICIAL COLORS OR FLAVORS



WWW.WELLEMENTSBBY.COM



www.facebook.com/WellementsBaby

CONSTIPATION

Wellements Baby Move is a natural sweet tasting formula made with organic prune concentrate and prebiotics. Our safe and gentle formula can help your infant or toddler with occasional constipation.*



PEDIATRICIAN RECOMMENDED
ALL NATURAL INGREDIENTS
SAFE, GENTLE & EFFECTIVE
NO HARSH LAXATIVES
TASTES GOOD TOO



Gluten free



REFRIGERATE AFTER OPENING

*This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent disease.

Instrucciones en Español incluido

CONSTIPATION



BABY MOVE

prune concentrate & prebiotics
can help with occasional constipation!



DIETARY SUPPLEMENT
NET WT 4 FL OZ (120 ML)

CONSTIPATION

Supplement Facts

Serving Size: 3 ml (3.5 g)
Servings per bottle: 34

	Amount Per Serving
Calories	5
Proprietary Blend:	1,250 mg**
Organic Prune Juice Concentrate, Polydextrose***	
Galactooligosaccharides from milk***	
**Daily Values have not been established.	
***Prebiotics	

Other Ingredients: Filtered Water, Organic Vegetable Glycerin, Citric Acid.

Allergen Statement: This product contains galactooligosaccharides which are derived from milk.

DIRECTIONS: Add the suggested serving of Baby Move to the recommended amount of water, formula or breast milk up to twice daily. Once you see an improvement in your baby's bowel movements discontinue use. Wash and dry dispenser thoroughly after each use. We recommend discarding 4 weeks after opening. **REFRIGERATE AFTER OPENING.**

SUGGESTED USE:

Infants under 6 months:	Consult a Physician
6 months to 1 year old:	3 ml mixed with 2 oz water, formula or breast milk
Children 1 year & older:	4½ ml mixed with 3 oz water, formula or breast milk

TAMPER EVIDENT: Do not use if the safety seal is broken or missing. **WARNINGS:** Keep this and all supplements out of the reach of children. Do not exceed dosage. Do not give to child if they are allergic to any of the ingredients. Since infants and children have immature immune systems a possibility exists that a rare allergic reaction may occur. Always consult your health care provider prior to giving this or any supplement to an infant.

Distributed by Wellements® P.O. Box 6398 Scottsdale, AZ 85261
Questions: visit www.WellementsBaby.com or call 800-255-2690.



No Coating
in this area

Made in the
United States
V0414BM

No Coating
in this area